【範本-社團申請開立郵局帳戶之公文-內容可自行修正】

簽                 單位：新聞系學會【請填寫社團名稱】

                     時間：中華民國 99年 1月 2 日

【※請注意此為簽報日期非活動日期】

主旨：擬申請系學會專用郵局帳戶開立，請   核示。

說明：一、為求系學會經費運用之安全性及公開性，以昭公信。

      二、本學會已於 99 年 1 月 1 日完成選舉；為順利進行會費管理，請准予申請郵局

帳戶。

辦法：一、系學會交接轉存時：轉交郵局存簿並更換印鑑。

      二、系學會郵局帳戶印鑑：系學會會章、會長私章、總務私章及財務監委私章。

      三、每學期定期公佈會費餘額、細部帳目及相關支出憑證。

      四、現任第   屆系學會帳戶代理人：會長 ***  、總務 ***  、財務監委 *** 。

第   屆

系學會

總  務

＊＊＊（請親自簽名+日期）

＋私章

第   屆

系學會

會  長

＊＊＊（請親自簽名+日期）

＋私章

課外組

擬  辦

指 導 老 師 課 外 組 組 長 副 學 務 長 學 務 長

＊＊＊

（務必請老師親

自簽名+日期）

請注意！1.簽報內容須在一頁內完成；無財務監委者請自行刪除；總務、會長簽名外尚須蓋私章

        2.社章請自行蓋好章或交由課外組協助蓋章

3.郵局存簿儲金儲戶申請變更帳戶事項申請書 2 份請一併送交課外組

請注意！簽報內容須在一頁內完成；無財務監委者請自行刪除；總務、會長簽名外尚須蓋私章